
Murer/Multiservice ApS

CVR-nr.: 41387947

Møllesvinget 67
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2024

Robert Daniel Høegh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murer/Multiservice ApS
Møllesvinget 67
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 41387947
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med håndværksmæssigt arbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 898 t.kr. sammenlignet med 950 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. sammenlignet med +75 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres over de kommende år via selskabets egen indtjening. Selskabets ledelse har givet tilsagn om støtte til likviditeten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		898.379	949.847
Personaleomkostninger	1	-987.566	-821.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.878	-18.400
Resultat af ordinær primær drift		-115.065	110.194
Øvrige finansielle omkostninger		-23.130	-8.386
Ordinært resultat før skat		-138.195	101.808
Skat af årets resultat		29.806	-26.701
Årets resultat		-108.389	75.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-108.389	75.107
I alt		-108.389	75.107

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.117	55.200
Materielle anlægsaktiver i alt		70.117	55.200
Deposita		54.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.800	0
Anlægsaktiver i alt		124.917	55.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.617	140.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	4.230
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		158.262	0
Udskudte skatteaktiver		57.677	27.871
Andre tilgodehavender		0	34.000
Periodeafgrænsningsposter		0	4.960
Tilgodehavender i alt		506.556	211.436
Likvide beholdninger		82.157	54.148
Omsætningsaktiver i alt		588.713	265.584
AKTIVER I ALT		713.630	320.784

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-196.095	-87.706
Egenkapital i alt		-156.095	-47.706
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.972	16.425
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.734	14.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		643.019	337.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		869.725	368.490
Gældsforpligtelser i alt		869.725	368.490
PASSIVER I ALT		713.630	320.784

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-87.706	-47.706
Årets resultat		-108.389	-108.389
Egenkapital, ultimo	40.000	-196.095	-156.095

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	948.628	782.649
Pensionsbidrag	0	10.389
Andre omkostninger til social sikring	16.643	11.425
Øvrige personaleomkostninger	21.325	16.790
	987.566	821.253

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres over de kommende år via selskabets egen indtjening. Selskabets ledelse har givet tilsagn om støtte til likviditeten.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	2